
 
 

Posudek vedoucího závěrečné práce  

(bakalářská práce) 

Název práce: Prevence vzniku močových infekcí 

Autor práce: Judita Andraščíková 

Studijní program: B5341 Ošetřovatelství 

Studijní obor: Všeobecná sestra   

Akademický rok: 2016/2017 

Vedoucí práce: Mgr. Jitka Rusová, DiS. 

 
 

Kritéria hodnocení práce 
Hodnocení 

1 1- 2 2- 3 N 

Teoretický úvod 

Kvalita, odborná úroveň, vztah k tématu x      

Členění kapitol, návaznost  x     

Práce s odbornou literaturou   x      

Rozsah x      

Metodika 

Cíle práce  x      

Výzkumné otázky, event. hypotézy u diplomových prací x      

Vhodnost a správnost použitých metod x      

Popis, vysvětlení použitých metod  x     

Prezentace výsledků 

Správnost, přesnost x      

Přehlednost, jasnost  x     

Diskuze 

Kvalita, odborná úroveň  x     

Práce s odbornou literaturou, srovnání s jinými výsledky x      

Rozsah  x     

Závěr 

Shrnutí zjištěných skutečností   x     

Dosažení stanovených cílů x      

Význam pro praxi, osobní přínos x      

Formální stránka práce a spolupráce 

Dodržení směrnice, šablony x      

Stylistika  x     

Gramatika   x    

Kvalita obrázků, grafů, tabulek, příloh x      

Spolupráce x      



 
 

Případný stručný komentář (např. účast na konferencích, publikace): 

 

Studentka Judita Andraščíková si zpracované téma zvolila sama a její zaujetí tématem bylo patrné po 

celou dobu zpracování práce. Ne vše je úplně optimálně a přehledně popsáno (například části týkající 

se kompetencí k výkonu nejsou vždy zcela jasně směřovány ke zdroji – na některých místech je 

uvedena pouze vyhláška č. 55/2011 Sb., ačkoliv se text vztahuje i ke standardu oddělení atd.), 

studentka však pracovala velmi usilovně a dospěla k výsledkům, které mohou být při správném 

uchopení přínosem nejen pro ni samotnou, ale i pro pracoviště, na kterém výzkum probíhal. 

 

 

 

 

 

 

 

Výsledná klasifikace  
(výborně, výborně minus, velmi dobře, velmi dobře minus, dobře, nevyhověl) 

 

výborně 

 

 

 
Dne: 5. 6. 2017     ........................................................... 

        Podpis  

 

 

 


